地域密着型特別養護老人ホームむさしの運営推進会議録

令和5年11月21日（火） 1０時３0 分～1１時 00 分 場所 コモンルーム

出席者 片桐委員

（ご入居者代表）

〇 小柳委員

（ご家族代表）

〇 宮原委員

（地域代表）

✕ 岡野委員

（市役所代表）

〇

理事長 ○ 施設長 〇 細川管理者 〇

議 題

1. 現状と報告事項

○現状

11 月 21 日（火）現在 入居 29 名

○報告事項

2. 予定

12 月 4 日（月）入居者健康診断

12 月 14 日（木）もちつき

3. ヒヤリハット等

今回 8 件のヒヤリハットが発生しました。

4. その他

片桐氏…今の生活は特に不便なことないです。希望することも今すぐは思い浮かびま

せん。

小柳氏…12 月から面会条件が緩和され、とてもありがたく思っています。

次回日程 令和 6 年 1 月 30 日（火）10：30～

確

認

欄

施設長 課長 作成者

太田 細川 細川